
 

 

 

Valstybės ir savivaldybių institucijų 

valdomų kelių, vedančių į teritorijas, 

kuriose kuriamos darbo vietos, tvarkos 

aprašo 

4 priedas 

 
 

 
 

(Kelių projekto veiklų finansinės ataskaitos forma) 

_______________________________________________ 
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

 

_______________________________________________ 
(dokumento sudarytojo duomenys) 

 

 

 

_____________ 
(gavėjas) 

 

 

KELIŲ PROJEKTO VEIKLŲ FINANSINĖ ATASKAITA 

 

___________  Nr.________________ 
(data)                (registracijos numeris) 

 

 

 
 

1. Veiklų vykdytojo rekvizitai 

Veiklų vykdytojo pavadinimas  

Juridinio asmens kodas  



2 

 

Adresas  

Telefono numeris  

Fakso numeris   

Elektroninio pašto adresas   

 
 

2. Informacija apie projektą 

Kelių projekto pavadinimas   

Kelių projekto finansavimo sutarties data  

Kelių projekto finansavimo sutarties numeris  

 
 

FINANSINĖ ATASKAITA 
 

 
 

 

Eil. Nr. Išlaidų kategorija Sutartys, aktai, 

sąskaitos 

faktūros, jų data, 

serija ir numeris, 

mokėjimo 

pavedimo data 

(arba nurodomas 

kitas mokėjimą 

patvirtinantis 

dokumentas) 

Biudžetas Biudžeto vykdymo finansinė ataskaita  

Bendra 

tinkamų 

išlaidų 

suma su 

pirkimo 

pridėtinės 

vertės 

mokesčiu 

(toliau – 

PVM) 

Iš jos 

dengiama 

lėšomis veiklai 

finansuoti su 

pirkimo PVM 

(nurodyti) 

Bendra 

faktinių 

sąnaudų suma 

su pirkimo 

PVM 

(nurodyti) 

Iš jos 

dengiama 

lėšomis veiklai 

finansuoti su 

pirkimo PVM 

Iš Lietuvos 

Respublikos 

ekonomikos 

ir inovacijų 

ministerijos 

gautos lėšos 

projekto 

veiklai 

finansuoti  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.        

2.        



3 

 

Iš viso (1 + 2 + ...)       

 
 

_____________________                                 _________________                      ___________________________ 
 

(pareigos)                                                          (parašas)                      (vardas ir pavardė) 
 

 


